asberamerica.com
PROFES SIONAL LINE
Mesas Refrigeradas Preparación Mega-Top
N E O  S E R I E S
MODELO PUERTAS PARRILLAS
CAPACIDAD
VOLTAJE - FRECUENCIA POTENCIA
(HP) AMPS.
DIMENSIONES EXTERIORES (mm) EMBALAJE
Insertos ft³ Frente Fondo Altura Kg m³
MESAS REFRIGERADAS PREPARACIÓN MEGA-TOP
APTM-27-12 HC 1 1 12 6.9 115V. - 60 Hz. 1/10 1.5 710 925 1284 91 1.1
APTM-36-15 HC 2 2 15 9.2 115V. - 60 Hz. 1/10 1.5 940 925 1284 117 1.2
APTM-48-18 HC 2 2 18 13.3 115V. - 60 Hz. 1/4 2.5 1240 925 1284 143 1.9
APTM-60-24 HC 2 2 24 16.8 115V. - 60 Hz. 1/4 2.5 1547 925 1284 166 2.3
APTM-72-30 HC 3 3 30 20.6 115V. - 60 Hz. 1/4 2.5 1850 925 1284 186 2.7
APTM-36-15 HCAPMT-27-12 HC NEO APTM-60-24 HC
LA
BORATORIO
ACREDIT ADO